COMUNICADO – HABILITADOS E INABILITADOS

 - A AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO-AGEHAB, e em conformidade com relatório da Comissão de

Seleção, instituida pela Portaria nº 030/2021-DIRE-AGEHAB, no uso de suas atribuições e de acordo com a

legislação vigente; TORNA PÚBLICA a Relação dos Habilitados e Inabilitados no Edital do CHAMAMENTO

PUBLICO Nº 007/2021 PARA CREDENCIAMENTO, Processo GED N° 2021.01031.001335-00, com vistas a

posterior contratação de empresas especializadas para prestação de serviços técnicos profissionais de reforma,

melhoria, ampliação e/ou conclusão de obras de até 4.550 (quatro mil, quinhentos e cinquenta) unidades

habitacionais distribuídas em até 152 (cento e cinquenta e dois) Municípios do Estado de Goiás. O Relatório de

Julgamento e a lista dos habilitados e inabilitados poderá ser consultada no site www.agehab.go.gov.br.

ITEM PROCESSO

INDIVIDUAL

EMPRESA DATA DE

PROTOCOLO

DOCUMENTOS

HABILITAÇÃO -

QUALIFICAÇÃO

TÉCNICA, JURICA

E FISCAL

1 2021.01031.002136-00

MOBICON CONSTRUTORA LTDA 15/07/2021

HABILITADA

2 2021.01031.002189-12

ROD CONSTRUTORA E

INCORPORADORA

20/07/2021 HABILITADA

3 2021.01031.002204-96 FAMA CONSTRUTORA EIRELI 21/07/2021 HABILITADA

4 2021.01031.002214-68 CRB CONSTRUTORA - EIRELI / ME 21/07/2021 HABILITADA

5 2021.01031.002229-44 EXCEL CONSTRUTORA E

INCORPORADORA
23/07/2021 HABILITADA

6 2021.01031.002248-07 MERIDIAN - CONSTRUÇÕES E

PROJETOS EIRELI.
27/07/2021 HABILITADA

7 2021.01031.002307-00 GÁVEA - PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA E CONSTRUÇÕES

EIRELI

02/08/2021 HABILITADA

8 2021.01031.002235-92 OURO CONSTRUÇÕES LTDA 23/07/2021 INABILITADA

9 2021.01031.002255-36 MJ ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

EIRELI
28/07/2021 INABILITADA

10 2021.01031.002310-05 MEGA CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA
02/08/2021 INABILITADA

11 2021.01031.002243-00 NSG CONSTRUTORA E

INCORPORADORA DE IMÓVEIS

LTDA

27/07/2021 INABILITADA

12 2021.01031.002322-30 ENERUGI ENGENHARIA LTDA. 03/08/2021 INABILITADA

http://www.agehab.go.gov.br/